DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DADOS PRELIMINARES SOBRE
A ANATOMIA DE RHINOCHIMAERA ATLANTICA HOLT & BYRNE 1909
(HOLOCEPHALI, RHINOCHIMAERIDAE), COM O PRIMEIRO REGISTRO CONFIRMADO
NO BRASIL de autoria de SABRINA PEGORIN BRIER, KARLA DIAMANTINA DE ARAÚJO
SOARES, FABIO DI DARIO, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120108

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120108